
  
 

 
 
 

 UAB Nter Asset Management   Įmonės kodas: 111707985 El. Paštas: info@nteram.lt 

 Adresas: A.Tumėno g. 4, Vakarų įėjimas,   PVM kodas: LT100009816413 Telefonas: +370 52032699 

  12 aukštas, LT-01109 Vilnius   Veiklos licencijos nr.: VPK-011 Svetainė: nteram.lt 

 

PRIVATUMO PRANEŠIMAS  
DĖL DALYVAVIMO NUOTOLINIAME SEMINARE 

 
 

Šis privatumo pranešimas yra skirtas asmenims, kurie registruojasi ir dalyvauja Uždarosios akcinės bendrovės 
Nter Asset Management (toliau – Bendrovė, Mes) organizuojamame internetiniame seminare. 
 
Kas yra Jūsų Duomenų valdytojas? 
 
Jūsų asmens duomenis renka, tvarko ir naudoja bei jų tvarkymo teisėtumu, sąžiningumu ir saugumu rūpinasi: 
Uždaroji akcinė bendrovė Nter Asset Management 
Duomenys saugomi Juridinių asmenų registre kodas: 111707985 
Buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, Vilnius 
Telefonas: + (8 5) 203 2699 
El. paštas: info@nteram.lt 
 
Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai:  
 
Į Bendrovės duomenų apsaugos pareigūną galite kreiptis šiais elektroninio pašto kontaktais: dpo@nteram.lt. 
 
Kokiais tikslais ir kuo remiantis bus tvarkomi Jūsų asmens duomenys? 
 
Mums reikalingi Jūsų asmens duomenys tik tam, kad galėtume Jus užregistruoti į Mūsų organizuojamą 
internetinį seminarą ir valdyti registracijos procesą, įskaitant atsiųsti Jūsų nurodytais el. pašto kontaktais 
prisijungimo į internetinį seminarą nuorodą, primenant apie įvyksiantį Jus sudominusį internetinį seminarą. Taip 
pat Mums yra svarbu suprasti pagal Jūsų aktyvumą, kiek Mūsų siūlomas turinys Jums buvo aktualus, įdomus, 
ar Jus jis sudomino, todėl Jūsų asmens duomenis naudosime ir savo turinio aktualumo ir naudingumo vertinimo 
tikslu. 
 
Jūsų asmens duomenis rinksime, tvarkysime ir naudosime tik su Jūsų sutikimu (Bendrojo duomenų apsaugos 
reglamento 6 straipsnio 1 dalies a punkto pagrindu), kurį Mums išreikšite, pateikdami registracijos į internetinį 
seminarą formoje savo asmens duomenis ir paspausdami pasirinkimą „Registruotis“. Tai reiškia, kad Jūs 
neprivalote registruotis į Mūsų organizuojamą internetinį seminarą, tačiau nesiregistravę, ir nepateikę savo 
asmens duomenų negalėsite jame dalyvauti. 
 
 
Kokius Jūsų asmens duomenis tvarkysime? 
 
Mes tvarkysime šiuos asmens duomenis: 
a) registracijos į internetinį seminarą organizavimo ir valdymo tikslu: Jūsų vardą, pavardę, elektroninio pašto 
adresą; 
b) internetinio seminaro turinio aktualumo ir naudingumo Jums vertinimo tikslu: IP adresą, iš kurio jungiatės į 
internetinį seminarą paspaudę Jums atsiųstą prisijungimo nuorodą, atsijungimo iš internetinio seminaro laiką 
bei dalyvavimo internetiniame seminare trukmę.  
 
Kas yra Jūsų duomenų gavėjai? 
 
Jūsų pateiktais asmens duomenimis Mes neketiname dalintis su kitomis įmonėmis ar bendrovėmis, kad jos 
galėtų siekti savo tikslų. Vis dėlto, Jus informuojame, kad šiuo atveju naudojamės „Go To Webinar“ paslauga – 
internetinį seminarą planuojame, rengiame ir moderuojame naudojant "GoTo Webinar" interneto svetainę. 

mailto:dpo@nteram.lt


  
 

 
 
 

 UAB Nter Asset Management   Įmonės kodas: 111707985 El. Paštas: info@nteram.lt 

 Adresas: A.Tumėno g. 4, Vakarų įėjimas,   PVM kodas: LT100009816413 Telefonas: +370 52032699 

  12 aukštas, LT-01109 Vilnius   Veiklos licencijos nr.: VPK-011 Svetainė: nteram.lt 

 

Paslaugą Mums teikia Mūsų pasitelktas duomenų tvarkytojas -  GoTo Technologies Ireland Unlimited Company 
Mūsų vardu ir pagal Mūsų nurodymus. 
 
Patikiname, kad Jūsų asmens duomenų kiti internetinio seminaro dalyviai nemato ir jų negauna. 
 
Ar perduosime Jūsų asmens duomenis už Europos Sąjungos ir Europos Ekonominės Erdvės 
ribų? 
 
Taip, Jūsų asmens duomenis perduosime į trečiąją valstybę, kuri nėra Europos Sąjungos ar Europos 
Ekonominės Erdvės narė, - Jungtines Amerikos Valstijas. Toks perdavimas yra nulemtas Mūsų pasirinkimo 
pasitelkti duomenų tvarkytoją GoTo Technologies Ireland Unlimited Company. Nurodyta valstybė remiantis 
Europos Sąjungos Komisijos 2023 m. liepos 10 d. sprendimu pripažinta kaip užtikrinanti tinkamą duomenų 
apsaugos lygį. 
 
Kiek laiko saugosime Jūsų asmens duomenis?  
 
Jūsų asmens duomenys yra saugomi tik Mūsų duomenų tvarkytojo sistemoje, Mes atskirai jų nesaugome. 
Pasirūpinsime, kad Jūsų asmens duomenys nebūtų saugomi ilgiau nei vieną mėnesį nuo internetinio seminaro  
pabaigos. 
 
Kokias turite duomenų subjekto teises ir kaip jas įgyvendinti?  
 
Jūs, kaip duomenų subjektas, turite šias teises:  
1. Teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą 
2. Teisę susipažinti su duomenimis 
3. Teisę reikalauti ištaisyti duomenis 
4. Teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“) 
5. Teisę apriboti duomenų tvarkymą  
6. Teisę perkelti asmens duomenis 
7. Teisę bet kada atšaukti duotą sutikimą. 
 
Informuojame, kad sutikimą atšaukti galite kreipęsi į Mus aukščiau nurodytais Mūsų ar duomenų apsaugos 
pareigūno kontaktais.  
 
Jeigu turėsite klausimų, susijusių su asmens duomenų tvarkymu nurodytu šiame Privatumo pranešime, 
kviečiame kreiptis į Mus nurodytais tiek Mūsų, tiek ir Mūsų duomenų apsaugos pareigūno kontaktais. Jeigu vis 
dėl to nuspręstumėte, kad Mūsų veiksmai dėl Jūsų pateikto prašymo, susijusio su Jūsų, kaip duomenų subjekto, 
teisių įgyvendinimu, Jūsų netenkina, Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, 
L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, tel. (8 5) 271 28 04, 279 1445, el. p. ada@ada.lt arba teismui.  

 
 
 


